
ZARZĄDZENIE NR 330/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i poz. 218) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kaźmierzu Panią Urszulę Hozakowską. 

§ 2. Z dniem 1 września 2022 r. na okres do 31 grudnia 2022 r. powołuję Panią Dorotę Zbucką - Białą  na 
członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0E50C2-25F5-4989-8300-8B2298403C32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


